平成２７年度第３回教育研究評議会議事録

日 時 平成２７年５月１３日（水） １５時４５分～１７時２５分

場 所 第一会議室

出席者 位藤学長、細川理事、安東理事、井谷副学長、沖花図書館長、

植山センター機構長、坂東附属学校部長、浅井連合研究科長、

伊藤(悦)教授、岩村教授、武田教授、濵田教授

事 務 日向野理事、小林事務局次長、田村会計課長、沼本施設課長、

平田学生課長、野口総務ＧＬ

報 告

１．経営協議会学外委員について

資料のとおり報告があり、特に意見はなかった。

２．障害者差別解消法の施行に伴う対応について

平田学生課長より障害者差別解消法の施行に伴う対応について説明があり、本学で

はＷＧを設置し検討する旨報告があった。

３．第三期中期目標・中期計画案について

細川理事より、現在の検討状況について報告があった。

４．その他

平成２７年度入試説明会について、意見交換を行った。

今後の開催予定 ６月 ３日（水）１５時４５分～１７時１５分
７月 ８日（水）１５時３０分～１７時００分
７月２９日（水）１５時４５分～１７時１５分
９月 ９日（水）１５時４５分～１７時１５分

１０月 ７日（水）１５時３０分～１７時００分
１１月１１日（水）１５時３０分～１７時００分
１２月 ９日（水）１５時３０分～１７時００分
１月１３日（水）１５時４５分～１７時１５分
２月１０日（水）１５時４５分～１７時１５分
２月２９日（月）１５時３０分～１７時００分
３月１５日（火）１５時３０分～１７時００分
３月２３日（水）１５時３０分～１７時００分